39162445T / B64965759 

 OFERTA ECONÒMICA PER A L’EXECUCIÓ DE LES OBRES 

Oferta econòmica per a l’execució de les obres de transformació del 
pati de l’Escola Pla del Puig. Pressupost de licitació: 56.973,83  € (IVA 
exclòs) 

Preu sense IVA  
54.583,17 (Cinquanta-quatre mil 
cinc-cents vuitanta-tres euros 
amb disset cèntims) 

Import IVA (21%) 
11.462,47€ (Onze mil quatre-
cents seixanta-dos euros amb 
quaranta-set cèntims) 

Preu amb IVA 
66.045,64 € (Seixanta-sis mil 
quaranta-cinc euros amb 
seixanta-quatre cèntims) 

% baixa de licitació                    4,196 % 

 AMPLIACIÓ DEL TERMINI DE GARANTIA DE LES OBRES 

1 Aquest model s’inclourà dins del sobre 3, o en el sobre únic en els procediments simplificats, quan la reducció